



Indirapuram
PUBLIC SCHOOL (Crossings Republik)

FIT
INDIA



Circular for Graduation Photoshoot

Ref No. IPSCR/F&P/2024-25/ 012

Date: 22 .04.2024

प्रिय अभिभावक

जय हिन्द!

हमने अपने प्री-प्राइमरी छात्रों के लिए एनईपी 2020 और एनसीएफ-2023 के अनुरूप सत्र 2023-24 के लिए "प्रतिबिम्ब- द ग्रेजुएशन डे" मनाया, जिसमें छात्रों ने विभिन्न गतिविधियों और प्रदर्शनों के माध्यम से अपनी सीखने की उपलब्धियों का प्रदर्शन किया। हालाँकि, कई अभिभावकों के अनुरोध के अनुसार हम 29.4.24 को स्कूल समय के दौरान ग्रेजुएशन गाउन में छात्रों की तस्वीरें क्लिक करवा रहे हैं। कृपया सुनिश्चित करें कि आपका वार्ड 29.4.24 (सोमवार) को सकारात्मक रूप से उपस्थित हो। तस्वीर की सॉफ्ट कॉपी कक्षा समूहों के माध्यम से साझा की जाएगी।

Dear Guardian

Jai Hind!

We celebrated "PRATIBIMB- The Graduation Day" for the session 2023-24 in alignment with NEP 2020 and NCF-2023 for our Pre-Primary students wherein the students showcased their learning achievements through various activities and demonstrations. However, as requested by many parents we are getting the photographs of students clicked in Graduation gowns during school hours on 29.4.24. Kindly ensure that your ward is present positively on 29.4.24 (Monday). The soft copy of the photograph will be shared via class groups.

With Regards

Mrs. Renu Sharma
Principal (IPS-CR)
Assistant Director – School Systems (IGS)

Ms. Malti Dagar
Head Mistress
Foundational & Preparatory Stage